
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2011 

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Michałowice Nr IV /20/2011. 

Na podstawie art.257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Michałowice Nr IV/20/2011 zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

Krzysztof Grabka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8688



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 51/2011 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 marca 2011r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2011 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2011 Gminy Michałowice Nr IV /20/ 2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. w sposób następujący:  
 

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
z tego: 

zwiększenia 
z tego: 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

5 300 5 300 
 5 300 5 300  

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  5 300 5 300  5 300 5 300  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0 0  5 300 5 300  

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
5 300 5 300  0 0  

926 92601 Obiekty sportowe 27 900 27 900  27 900 27 900  

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  27 900 27 900  27 900 27 900  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0 0  27 900 27 900  

 
 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
27 900 27 900  0 0  

WYDATKI OGÓŁEM : 33 200 33 200 0 33 200 33 200 0 

 

 Wójt: 

Krzysztof Grabka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8688


		2013-07-30T13:43:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




